UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Fecha 15/ago./2024
T QUERETARO hora de Impresién llo;%"z am,
Rep: P TECNICA Q) 52, Poliza: CO3088 Del 01/08/2024 e
- Susicingbie
SANTA Eg'a%éptdi"ﬂﬁ"WSR-zMs STR CDMX 09/07/24, Folio Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar; 61
Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
’ 2539

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $217.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0002 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0003 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $687.30 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0004 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $12.70 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0005 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,964.53 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0006 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.47 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0007 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.42 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0008 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.58 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0009 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0010 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente £75.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0011 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $258.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0012 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $355.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0013 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $184.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

~—0014 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

15 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $433.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0016 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Cormente $217.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0017 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0018 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $687,30 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0019 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $12.70 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0020 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,964.53 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0021 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §35.47 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0022 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.42 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0023 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §26.58 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0024 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0025 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $75.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0026 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $258.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0027 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $355.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0028  8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $184.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0029 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0030 8220-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $433.00 FF:1401, GC SERGIO TORRES RIVERA

0031 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 3217.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3113,
Factura: DCC64

0032 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1.140.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3134,
Factura: 88DD3

0033 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $687.30 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3135,
Factura: 95A25

0034 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $12.70 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3135,
Factura: 95A25

0035 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,964.53 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3136,

S Factura: 0D446

J036 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.47 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3136,
Factura: 0D446

0037  8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §1,473.42 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio; 3137,
Factura: F788F

0038 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.58 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3137,
Factura: F788F

0039 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3138,
Factura; 46BF0

0040 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $75.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Falio: 3139,
Factura: NA

0041 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $258.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3141,
Factura: SN

0042 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pafs G. Corriente $355.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio; 3109,
Factura: 94364

0043 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente £184.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3110,
Factura: 9709C

0044 8250-1401-001-16-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Falio: 3111,
Factura: 1062A

0045 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $433.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3112,
Factura: 9EDCE

0046  8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $217.00 FEF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3113,
Factura: DCC64

0047 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3134,
Factura: 88DD3

0048 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $687.30 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3135,
Factura: 95A25

0049 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $12.70 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3135

Factura: 95A25
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SANTA BOSA h ﬁf? ) - .
aricepto: SR-2445 STR CDMX 08/07/24, Folio Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
2539
No  Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0050 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,964.53 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio; 3136,
Factura: 0D446
0051 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.47 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3136,
Factura: 0D446
0052 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.42 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3137,
Factura: F788F
0053 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.58 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3137,
Factura: F788F
0054 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $350,00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3138,
Factura: 46BF0
0055 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $75.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3139,
Factura: NA
0056 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $258.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3141,
Factura: SN
0057 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $355.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3109,
Factura: 94364
0058 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $184.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3110,
Factura: 9709C
0059 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3111
Factura: 1062A
0060 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $433.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3112
. Factura: 9EDCE
0061 5137-3721 Pasajes terrestres $217.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3113
Factura: DCC64
0062 5137-3721 Pasajes terrestres $1,140.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3134,
Factura: 88DD3
0063 5137-3721 Pasajes terrestres $700.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3135,
Factura: 95A25
0064 5137-3721 Pasajes terrestres $2,000.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3136,
Factura: 0D446
0065 5137-3721 Pasajes terrestres $1,500.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3137,
Factura: F788F
0066 5137-3721 Pasajes terrestres $350.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3138,
Factura: 46BF0
0067 5137-3721 Pasajes terrestres $75.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3139,
Factura: NA
0068 5137-3721 Pasajes terrestres $258.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3141,
Factura: SN
0069 5137-3751 Viéticos en el pais $355.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3109,
Factura: 94364
0070 5137-3751 Viaticos en el pais $184.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3110,
Factura: 9709C
0071 5137-3751 Viaticos en el pais $328.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3111,
Factura: 1062A
0072 5137-3751 Vidticos en el pais $433.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3112,
. Factura: 9EDCE
0073 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $217.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3113,
Factura: DCC64
0074 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE $1,140.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3134,
Factura: 88DD3
0075 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $184.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3110,
Factura: 9709C
0076 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $328.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3111,
Factura: 1062A
0077 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $75.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3139,
Factura; NA
0078  2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $258.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3141,
’ Factura: SN
0079 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS §2,000.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Falio: 3136,
Factura: 0D446
0080 2112-1-001179 SUPER SERVICIOS SANJUAN SA $1,500.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3137,
Factura: F788F
0081 2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $700.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3135,
Factura; 95A25
0082 2112-1-001925 COMERCIALIZADORA DE $355.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3109,
Factura: 94364
0083 2112-1-002284 RAUL JIMENEZ CRUZ $350.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3138,
Factura: 46BF0
0084 2112-1-002288 MARISCOS CHILO $433.00 FF:1401, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 3112,
Factura: 9EDCE
0085 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $217.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0086 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0087 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $687.30 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0088 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $12.70 FF;1401, GE SERGIQ TORRES RIVERA
0089 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,964.53 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0090 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.47 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
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Modificd: aespinoza

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

SANTA ROSA | .4 (750 ; is
oricepto: "GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar; 61
Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
2539
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0091 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,473.42 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0092 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.58 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0093 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $350.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0094 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §75.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0095 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $258.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0096 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $355,00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0097 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $184.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0098 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0099 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $433.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0100 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $217.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0101 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0102 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $687.30 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0103 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $12.70 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0104 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,964.53 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
“TM105  8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.47 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
J106  8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.42 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0107 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §26.58 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0108 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0109 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §75.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0110 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $258.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0111 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $355.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0112 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $184.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0113 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA
0114 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $433.00 FF:1401, GE SERGIO TORRES RIVERA

0115 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $217.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacién de Gasto: 128 Gasto per Comprobar: 61

0ll6 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar; 61

0117 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $687.30 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX (09/07/24, Folio

Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Compraobar: 61

0118 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $12.70 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar; 61

0119 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,964.53 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0120 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.47 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

- Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0121 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.42 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

X Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0122 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.58 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

. Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0123 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

~ Comprobacitn de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

1124 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $75.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0125 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $258.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacién de Gaste: 128 Gasto por Comprobar: 61

0126 8270-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $355.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX (09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0127 8270-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $184.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0128 8270-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0129 8270-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $433.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0130 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $217.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0131 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,140.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0132 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $687.30 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Falio

Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0133  8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $12.70 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar; 61

0134 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,964.53 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0135 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.47 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0136 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,473.42 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0137 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.58 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61

0138 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350,00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, .
Usr: aespinoza QUERETARO . hora de Im;:ree":sf?ﬁg 15]/3%02202;
Rep: iPEMEEI TECNICA ) &z ’ Pdliza: C03088 Del 01/08/2024 Pigina| 4

SANTA ROSA sy : 2
Eoncepto. GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
: 2539
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0139 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $75.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0140 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $258.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 05/07/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0141 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $355.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 1
0142 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $184.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0143 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $328.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0144 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $433.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprabacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0145  2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $217.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0146 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE 51,140.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprabacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0147 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $512.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0148 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $333.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 09/07/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 128 Gasto por Comprobar: 61
0149 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS $2,000.00 FF:1401, GP TPSR-2445 STR CDMX 08/07/24, Folio